
ll mgr,m ,- Fź6ffip€fp§l*5
,;m*§§*ffi

Pi.:i}{..1 ilPńi_i{!l

*,ftifl 
t9Rtsł n§§8 x n li ói5 r,T,,- - iŃśFóluzależrulEulł

w Stalowej \\'oli
37-464 StalOwr Wola, ul. Dąiirolvsklego 7

tel, 1§ 844 86 16
1,1tp 867-18"81-0B4, REGON: 830407291

Stalowa Wola, dnia 02.07.2019 r.

Dotyczy: Informacji z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

Częśó I- Poprawa efektywności energetycznej budynku Wojewódzkiego
Ośrodka Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuza\eżnienia, położonego w
Stalowej Woli, przy ul. Dąbrowskiego 7 wtaz z dostawą i montażem dżwigu
osobowego- zamówienie realizowane częściowo w trybie zaprojektuj i wybuduj a
częściowo na podstawie posiadanego pozwolenia na budowę.

Częśó II- Poprawa efektywności energetycznej budyŃu Wojewódzkiego
Ośrodka Terapii Uzalężnięń od Alkoholu i Współuzależnienia, położonego w
Tarnobrzegu, przy ul. Wiejskiej 17- zamówienie realizowane w systemie zaprojektuj i
wybuduj.

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia
2004r. Prawo zamówień publicznych, przekazuje informacją z otwarcia ofert w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieorganicznego pn.:

Część I- PopraWa efektywności energetycznej budynku Wojewódzkiego
Ośrodka Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia, położonego w
Stalowej Woli, przy ul. Dąbrowskiego 7 wraz z dostawą i montażem dźrvigu
osobowego- zamówienie realizowane częściowo w trybie zaprojektuj i wybuduj a
częściowo na podstawie posiadanego pozlvolenia na budowę.

Część II- Poprawa efektywności energeĘcznej budynku Wojewódzkiego
Ośrodka Terapii Uzależnień od Alkoholu i Współuzależnienia, położonego w
Tarnobrzegu, przy ul. Wiejskiej 17- zamówienie realŁowane w systemie
zaprojektuj i wybudu j,Znakz 2lzPl20l9

W przedmiotowym postępowaniu do dnia 02.07.2019r. do godz. 11:00 złożono :
a. dla Część I- Poprawa efektywności energeĘcznej budynku

Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnienia od Alkoholu i
Współuzależnieniao położonego w Stalowej Wolio przy ul. Dąbrowskiego
7 wraz z dostawą i montażem dźwigu osobowego- zamówienie
realizowane częściowo w trybie zaprojektuj i wybuduj a częściowo na
podstawie posiadanego pozwolenia na budowę 1 ofertę na następujących
warunkach:

Stronal z2



Lp.
Nazwa i adres
Wykonawcy

Cena
oferty

(brutto)

Doświadczenie
kierownika

budowy

Okres
gwarancji

Warunki
płatności

1

Zal<ład Remontowo-
Budowlany

Roman Olszowy
ul. Szkolna 55

36-147 Kosowy

I 785 960,
00 zł

80

miesięcy
Zgodnie

SIWZ

lll mX*- I §;x*losmrita
*ńik

ri{]i]}iĄ§Pl\{ ttii
Unia furłpejska

Eisop€*ki F!nd!§,
fił§rqu R*g+9r€lrtr9o

Kwotajaką Zunawiający zamlęrzapTzęznaczyćna sfinansowanięZarrtowienia to

l104 720,28 zł brutto

b. dla Część II- Poprawa efektywności energeĘcznej budynku
Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uza|eżnień od Alkoholu i
Współuzależnienia, położonego w Tarnobrzegu, prry ul. Wiejskiej 17-

zamówienie realizowane w systemie zaprojektuj i wybuduj nie złożono
żadnej oferty.

Kwota jaką Zamawiający zarńerzaptzęznaczyó na sfinansowantę Zarrtowtenia to

202959,25 zł brutto

Zgodnie z art.24 ust.ll ustawy Pzp, Wykonawcy, ktorzy w przedmiotowym
postępowaniu złożyli oferty, zobowiązani ,ą, w terminie do 3 dni od dnia
zarlieszczęnia na stronie internetowej niniejszej informacji, do ptzekazania
Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej

grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. I pkt23. (Załącznik nr 4 do SIWZ)

Oświadczenie należy złożyc, przesłac do Zarnawiającego w formie pisemnej na adres:

Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Wspóluzależnienia
w Stalowej Woli

ul. Dąbrowskiego 7

34-464 Stalowa Wola

W prrypadku złożenia oświadczenia wraz z ofertą, nie jest wymagane ponowne
składanie oświadczenia.

a

Strona2 z2


